СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МОЛЖАНИНОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

22 марта 2024 года № 23/1М

О внесении изменений в решение Совета

депутатов муниципального округа

Молжаниновский от 12.03.2024 № 22/5М

«О согласовании адресного перечня по

посадке деревьев и кустарников на

объектах озеленения 3-й категории на

территории Молжаниновского района

города Москвы в 2024 году»

В соответствии с п. 4 ч. 2 ст. 1 Закона города Москвы от 11.07.2012 № 39 "О

наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе

Москве отдельными полномочиями города Москвы", принимая во внимание

обращение главы управы Молжаниновского района города Москвы от 20.03.2024

№ 18-7-1276/4, Совет депутатов муниципального округа Молжаниновский в

городе Москве решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа

Молжаниновский от 12.03.2024 № 22/5М «О согласовании адресного перечня по

посадке деревьев и кустарников на объектах озеленения 3-й категории на

территории Молжаниновского района города Москвы в 2024 году» изложив

приложение 1 в редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы, Департамент природопользования и охраны

окружающей среды города Москвы, префектуру Северного административного

округа города Москвы, управу Молжаниновского района города Москвы в течение

трех дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный вестник»

и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на

официальном сайте муниципального округа Молжаниновский http://www.molg-

mun.ru.

4. Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Молжаниновский Журбенко О.В.

Глава муниципального округа

Молжаниновский              О.В. Журбенко

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Молжаниновский

от 22 марта 2024 года № 23/1М

Адресный перечень

по посадке деревьев на объектах озеленения 3-й категории на территории

Молжаниновского района города Москвы в 2024 году

Район Молжаниновский

1
Синявинская ул. 11 к.6,

11 к.7, 11 к.8, 11 к.9

Яблоня декоративная 1

Ива белая, серебристая 1

Робиния лжеакация 2

Клён остролистный 3

Липа 1

2
Синявинская ул. 11 к.1,

11 к.2

Рябина обыкновенная 4

Ива белая, серебристая 1

Липа 2

3 Синявинская ул. 11 к.5

Ель обыкновенная

(европейская)
1

Яблоня декоративная 31

ИТОГО: 47